Starozakonnych >v Warszawie,
Podaje do wiadomości, że z powodu bezskutecznie spcłzłcj li

cytacji na dostawę w r. 1862 oleju rzepakowego, powtórna na
tę dostawę licytacja odbędzie się w Kancellarji Szpitala, w dniu
1 (13) Grudnia r. b., o godzinie le j z południa.

W arunki licytacyjne przejrzeć można w Kancellarji Szpitala.
W arszawa dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1861 r.

Z upoważnienia Opiekuna Prezydującego,
Członek Rady, ( n l i k a o l m .

JW nocy z dnia 5go m 6ty b. rn. i r., w nrzeifź M
dzie z miasta Kola do Łowicza, zgubiono I?© SŁ-,*
T R E T M O J B I E T I T , olejno m alowany,^,
IKw kapelustu z welonem białym z żółtemi w stąż-^

3 ) Z Osad Gródek, R u tka , Zam lądz, B iałek, Zbójna G óra,
P łach ta , Zam ajdany.

4) Z P robostw a W iązow na i R utka.
Sprzedane zostaną przez publiczną licy tac ję w drodze a r t :

954 K. P . S. i następnemi przepisanej. Termin do ostatecznego
przysądzenia Dóbr tych na d. 7 (19) Grudnia 1861 r . o godzi
nie 4ej z południa oznaczony został, k tó ry odbędzie się w W y
dziale lllcim T rybunału Cywilnego tu tejszego przed W . Komo-
sióskim, Sędzią Delegowanym. L icytacja zacznie się od sum m y
Rs. 111,125 Kop: 40.